
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11 .2002

Objednávka č.: 280210005
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Tomáš Bábek
Lipenská 753/120 Kostelecká 363/39

779 00 0lomouc-Hodolany
IčO: 70960399

796 0l Prostějov
IČO: 68647140

DIČ: CZ70960399

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

31 .05.2021

14

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Vyšehrad 243
79852 Konice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Sl) Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Dle cenové nabídky ze dne 20.1.2021 objednáváme u Vás kácení 30 ks topolů podél silnice Ill/37354 Seč-Hrochov
vč. likvidace dřevní hmoty,likvidace větví, odvozu a úklidu prostoru

rPopis PočetlMJiCenaMJiSazba% iDph

: 1,00 sa 58000,0 o
o

Cena celkem

0,00 58 000,00

Závazná cena objednávky: 58 000,00

příkazce operace

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ?

sp Správa silnic Olomouckého kraje
pHspěvkavá orgarúzace

Středisko úffby Jihwú?xyxxv ulu/IL/7 Jjll ?g
Kostelecká 912/55. 796 0l Prostě%ystav

Telefon:
Dne: 26.01 .2021

Objednatel prohlašuje, že předínět zdanitelného plněm pořizuje pro poířeby související výlučně s 6nnosíí vere%né správy, při níž nem považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněrí (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a monlážních prací příjemci plněrí (objednateli), ízn., že poskyíovaíel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatl



Foltýnek Jaromír

Předmět:

Přílohy:
FW: objednávka 280210005
Příloha bez názvu 00004.htm

From: Tomáš Bábek
Sent: Friday, May 14, 2021 9:39 AM
To: Foltýnek Jaromír
Subject: Re: objednávka 280210005

Dobrý den , Akceptujeme Vasši objednávku, s pozdravem Tomáš Bábek

í


